
 
 

ZARZĄDZENIE NR 613/2024 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające uchwałę Nr LVI/422/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2024 rok 

Na podstawie art.257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt Gminy Osięciny 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/422/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2023 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 607/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 stycznia 2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  51.925.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
   

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1101



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 613/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 6 117 017,00 0,00 6 117 017,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 557 400,00 0,00 557 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 000,00 -100,00 372 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 100,00 25 100,00 

801   Oświata i wychowanie 16 429 993,00 0,00 16 429 993,00 
 80104  Przedszkola  3 322 201,00 0,00 3 322 201,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 061,00 1 061,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -1 065,00 18 935,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 4,00 4,00 

            
Razem: 51 925 500,00 0,00 51 925 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1101


	ZARZĄDZENIE NR 613/2024 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków na 2024 rok


		2024-02-15T10:53:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




